
Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi del D. Lgs. n. 82/2005 e ss.mm.ii.

DIPARTIMENTO DI
SCIENZE DEL FARMACO

Decreto del Direttore

Oggetto: Ammissione Giuffrida Andrea alla XIV edizione del Corso di Master Universitario di II
Livello, di durata annuale, in “Discipline Regolatorie e Market Access in Ambito Farmaceutico e
Biotecnologico” a.a. 2022/2023, presso il Dipartimento di Scienze del Farmaco

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO

VISTO il Decreto del Rettore Rep. n. 905/2022 del 07/06/2022 di istituzione e attivazione
per l’a.a. 2022/2023 del Master Universitario di II Livello, di durata annuale, in
“Discipline Regolatorie e Market Access in Ambito Farmaceutico e Biotecnologico”;

VISTO il Decreto di nomina della commissione selezionatrice per l’accesso al corso Rep. n.
610/2022 del 04/10/2022;

VISTO il verbale della commissione redatto in data 4 ottobre 2022;
PRESO ATTO che nel suddetto verbale il candidato Giuffrida Andrea non figura in graduatoria,

non avendo la commissione valutato la sua candidatura poiché la stessa non
risultava agli atti del concorso;

VALUTATA la richiesta pervenuta via email dal candidato Giuffrida Andrea in data 6 ottobre
2022 prot. Num 6712 del 10/10/22 di considerare la sua domanda inviata entro i
termini;

VERIFICATO che la domanda di Giuffrida è effettivamente stata prodotta entro i termini ma che
non era pervenuta agli uffici per un tecnicismo informatico dovuto alle impostazioni
dei protocolli di invio e ricezione delle email;

VERIFICATA la correttezza della domanda e i requisiti di ammissione;
VALUTATO che l’accoglimento dell’istanza non è lesiva dei diritti di altri e che la numerosità

massima della coorte non è comunque stata raggiunta

DECRETA

- L’ammissione al Master Universitario di II Livello, di durata annuale, in “Discipline
Regolatorie e Market Access in Ambito Farmaceutico e Biotecnologico” per la coorte 2022-
23 del candidato Giuffrida Andrea

DISPONE

- Che il candidato possa procedere all’immatricolazione nei modi e entro i termini previsti da
bando all’art 13.

IL DIRETTORE

(Prof. Armando Genazzani)






		2022-10-11T12:05:52+0200
	IT
	Armando Genazzani




